Dane aktualne na dzień: 07-03-2026 11:53
Link do produktu: https://zaw-pol.com/juki-apw895ns12zl0kx70429-automat-kieszeniowy-do-kieszeni-prostych-wersja-eco-
komplet-p-522.html
JUKI
APW895NS12ZL0K/X70429
- automat kieszeniowy do
kieszeni prostych, wersja
ECO - komplet
Cena 26 175.00 Euro
Dostępność Dostępny
Czas wysyłki 48 godzin
Do materiałów lekkich i średnich
Funkcje automatyczne Tak
Opis produktu
JUKI APW895NS12ZL0K/X70429 - automat kieszeniowy do kieszeni prostych, wersja ECO - komplet
Automat kieszeniowy do kieszeni prostych
DANE TECHNICZNE:
– maksymalna prędkość szycia 3000 ścieg./min.
– rozstaw igieł 12 mm
– długość kieszeni 18 – 220mm dla rozstawów 8 – 12 mm; 50 -220 mm dla rozstawów powyżej 14 mm (min. długość  przy
użyciu noża kątowego wynosi 35 mm)
– programowanie rygla podwójnego lub  zagęszczenia ściegu na początku i końcu kieszeni
– komplet, z silnikiem i stołem
Szacunkowa wielkość produkcji:: 1900-2300 szt./8h – przy założeniu: długość kieszeni 150mm, dł. ściegu 2,5 mm, kieszenie
bez patki: 1600-1900 szt./8h dla kieszeni z patką,
Wszystkie parametry pracy oraz rodzaj kieszeni programowane są na czytelnym panelu sterującym. Można zaprogramować 99
wzorów przeszycia oraz wprowadzić 20 cykli kolejności przeszyć, mechanizmy napędzane silnikami krokowymi,  prosty w
obsłudze kolorowy panel LCD umożliwiający ustawianie wszystkich funkcji niezbędnych do pracy maszyny, możliwość
podłączenia zewnętrznej karty pamięci, w przypadku szycia kieszeni z patką, długość kieszeni automatycznie dopasowywana
jest do długości patki. doszywanie worka kieszeniowego, elementy podawane ręcznie.
WYSYŁKA MASZYN NA PALECIE
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold